
 

UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

FAKULTETI JURIDIK 
 

Agim Ramadani, pn., 10000 Prishtinë, Kosovë 
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Dekani: 

Prof.Ass.Dr.Avni Puka 

Programi Penal 

Orari i mbajtjës së provimeve për afatin e Dhjetorit 2021 

Semestri i I 

Lënda Data e 

mbajtjës së 
provimit 

Ora e mbajtjës së 

provimit 

Profesori i lëndes 

Tek.dhe tak.e hetimit të krimit 10/12/2021 
10/12/2021 

A2, 09:00 H.Demolli 

Xh.Halili 
 

Semestri II 

Lënda Data e mbajtjës 

së provimit 

Ora e mbajtjës së 

provimit 

Profesori i lëndes 

Mjekësia ligjore 10/12/2021 A3, 15:00 N.Haliti 

Trafikimi me njerëz 10/12/2021 A2, 09:00 H.Demolli 

Vërejtje: 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt. prej 24.11.2021 deri me 29.11.2021. 

Studentët kanë të drejtë të paraqesin dy (2) provime. 

II. Ora dhe salla e mbajtjes së provimit do të vendoset me rastin e shpalljes së listave të 

studentëve që e paraqesin provimin. 

III. Provimet nuk mund të shtyhen. 
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

FAKULTETI JURIDIK 
 

Agim Ramadani, pn., 10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381-38-229 063, 220 484 • email: juridiku@uni-pr.edu• URL: http://www.uni-pr.edu 
 

Dekani: 

Prof.Ass.Dr.Avni Puka 

 
Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Dhjetorit 2021 

Programi e Drejta Civile dhe Pronësore 

 

Semestri i I 

 

Lënda Data e 

propozuar 

Ora e mbajtjës së 

provimit 

Profesori i lendes 

E drejta civile bashkohore 10/12/2021 S2, 09:00 H.Gashi 

E drejta E Pronësisë 10/12/2021 S2, 09:00 Q.Berisha 
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Semestri i II 

 

Lënda Data e 

propozuar 

Ora e mbajtjës së 

provimit 

Profesori i lendes 

E Drejta e Autorit 10/12/2021 S2, 09:00 Q.Berisha 

Klinika juridike Civile 10/12/2021 S2, 09:00 H.Gashi 

 
 

Vërejtje: 

 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt. prej 24.11.2021 deri me 29.11.2021. 

Studentët kanë të drejtë të paraqesin dy (2) provime. 

II. Ora dhe salla e mbajtjes së provimit do të vendoset me rastin e shpalljes së listave të 

studentëve që e paraqesin provimin. 

III. Provimet nuk mund të shtyhen. 
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Tel: +381-38-229 063, 220 484 • email: juridiku@uni-pr.edu• URL: http://www.uni-pr.edu 
 

Dekani: 

Prof.Ass.Dr.Avni Puka 

 
Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Dhjetorit 2021 

Programi Ndërkombëtar 

 

Semestri i I 
 

 

Lënda Data e 

propozuar 

Ora e mbajtjes 

së provimit 

Profesori i lëndës 

E Drejta Ndërkombëtare 

Publike 

10/12/2021 D1, 14:00 I.Islami 

Organizata Ndërkombëtare 10/12/2021 D1, 13:00 D.Doli 

R.Istrefi 

Mbrojtja Ndërkombëtare e të 

Drejtave të Njeriut 

10/12/2021 D1, 13:00 R.Istrefi 
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Teoria e Marrëdhënjve 

Ndërkombëtare 

10/12/2021 D4, 13:00 B.Rrecaj 

 

Semestri i II 

 

Lënda Data e 

propozuar 

Ora e 

mbajtjes së 

provimt 

Profesori i lëndës 

E Drejta Diplomatike 

Konsullore 

10/12/2021 D2, 13:00 E.Hasani 

E Drejta Ndërkombëtare 

Ekonomike 

10/12/2021 D2, 13:00 Q.Qerimi 

 

Vërejtje: 

 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt. prej 24.11.2021 deri me 29.11.2021. Studentët 

kanë të drejtë të paraqesin dy (2) provime. 

II. Ora dhe salla e mbajtjes së provimit do të vendoset me rastin e shpalljes së listave të 

studentëve që e paraqesin provimin. 

III. Provimet nuk mund të shtyhen. 
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Dekani: 

Prof.Ass.Dr.Avni Puka 
 

Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Dhjetorit-2021 

Programi Kontrata dhe e drejta komerciale 

Semestri I 

 

Lenda Data e 

propozuar 

Ora e mbajtjes së 

provimit 

Profesori i lendes 

E drejta komerciale ne BE dhe 

në disa nga vendet ne 
regjion(zgjedhore) 

10/12/2021 S2, 09:00 Q.Berisha 

Semestri i II 

Lenda Data e 

propozuar 

Ora e mbajtjes së 

provimit 

Profesori i lendes 

E Drejta e pronësisë industriale 10/12/2021 S2, 09:00 Q.Berisha 

 

Vërejtje: 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt. prej 24.11.2021 deri me 29.11.2021. 

Studentët kanë të drejtë të paraqesin dy (2) provime. 
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II. Ora dhe salla e mbajtjes së provimit do të vendoset me rastin e shpalljes së listave të 

studentëve që e paraqesin provimin. 

III. Provimet nuk mund të shtyhen. 
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FAKULTETI JURIDIK 
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Dekani: 

Prof.Ass.Dr.Avni Puka 

 

Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Dhjetorit 2021 

Programi Financiar 

 

Semestri i I 

 

Lënda Data e 

propozuar 

Ora e mbajtjes së 

provimit 

Profesori i lëndës 

Edrejta buxhetore dhe 
tatimore 

11/12/2021 A1, 12:00 B.Peci 

Politika fiskale dhe sundimi i 

ligjit 

11/12/2021 A1, 12:00 B.Peci 

 

Semestri i II 

 

Lënda Data e 

propozuar 

Ora e mbajtjes së 

provimit 

Profesori i lëndës 

Aspektet nderkombetare te 
tatimeve 

11/12/2021 A1, 12:00 B.Peci 

E drejta bankare dhe trexheve 

bankare 

10/12/2021 S4, 14:00 A.Paca 

E drejta Tatimore Komerciale 11/12/2021 A1, 12:00 B.Peci 

Sistemi fiskal ne funksion te 

politikes sociale 

10/12/2021 S4, 14:00 A.Paca 

 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt. prej 24.11.2021 deri me 29.11.2021. 

Studentët kanë të drejtë të paraqesin dy (2) provime. 

II. Ora dhe salla e mbajtjes së provimit do të vendoset me rastin e shpalljes së listave të 

studentëve që e paraqesin provimin. 

III. Provimet nuk mund të shtyhen. 
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